CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS- RS

                    Travessa Vinte de Março - 01
(055)  3333.9190

3 3 2021

INDICAÇÃO nº 02 3 3 2021

Maic Mota Rodrigues
11h58min

PP

Antecipação de vacinas

                       Maic Mota Rodrigues, Vereador  integrante  da Bancada do PP, solicita
a Vossa Senhoria, nos termos regimentais, conforme prevê o art. 142 do Regimento
Interno,  a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

                    *  Antecipação da vacinação de pessoas com deficiencia e doenças
crônicas (Diabete e pressão alta).
                     Considerando que a maior vulnerabilidade desses cidadões.

Maic Mota Rodrigues, Vereador  integrante  da Bancada do PP, solicita